

# JÄSENINFO - MEDLEMSINFO

## Tammikuu 2015



### Tässä infossa:

- Puheenjohtajan tervehdys
- Uusien hallitusjäsenten esittely

#### JUNIORITENNIS

- Vuoden 2014 palkitut
- Tennis- ja Mailapelikoulu pelipäivät
- Omatoiminen harjoittelu
- Koululaisten SM-kisat
- Mini- ja miditenniskisaraportti
- Junioritenniksen tapahtumia
- Esittelyssä valmentaja Li wei

#### KILPATENNIS

- Kisatuloksia
- GT:n Miesten Norpe Tennisliiga

#### AIKUISTENNIS

- Ulkokauden sarjatennis
- Ajankohtaiset asiat

#### GT / FREEDOM FUND arena

- Toimintakalenteri
- Yhteystiedot

  
FREEDOM FUND arena

### Hyvää tennisvuotta 2015 kaikille Grani Tennis ry:n jäsenille ja pelaajille!

Tulin mukaan seuran toimintaan vuonna 2011 muutettuani pääkaupunkiseudulle. Ilokseni huomasin, että GT ottaa vastaan uusia ja innokkaita tennismisiä varsin avosylin. Minut valittiin hallitukseen vuodelle 2013 ja vuoden 2015 alusta aloitin uutena puheenjohtajana. Kiitänkin seuran ja hallituksen jäseniä luottamuksesta ja toivon voivani jatkaa edeltäjäni positiivisissa askelmerkeissä.

Hyvälle seuralle tärkein asia on valmennuksen laatu ja avoin ilmapiiri jäsenten välillä. Hallituksessa olemme pyrkineet toimimaan samojen periaatteiden ohjaamana ja pitämällä myös oman ilmapiirin avoimena ja positiivisena. GT seurana toimii jäsentensä hyväksi, innostavasti, sympaattisesti ja paikallisesti. GT :n tehtävänä on luoda jäsenilleen ympäristö tenniksessä kehittymiseen ja siitä nauttimiseen kaiken ikäisille. Tavoitteiden saavuttamisen kannalta onkin siis tärkeää, että valmennus ja seuran muu henkilökunta on positiivisella ja avoimella mielellä joka päivässä työssään ja että seuran talous on tasapainossa.

Haluamme erottua muiden tennisseurojen joukosta päivittäisen toiminnan laadulla, ainutlaatuisella ilmapiirillä ja myönteisillä liikunnan kokemuksilla. Haluamme pitää huolta jokaisesta seuran toiminnassa mukana olevasta lapsesta ja nuoresta. Suunnittelemme ja toteutamme toimintaa sekä tapahtumia niin, että tavoitamme mahdollisimman monia taitotasosta riippumatta. Korostamme toiminnassamme monipuolisuutta, terveellisiä elämäntapoja ja päihteettömyyttä.

Päivittäisen tekemisen lisäksi GT on saanut jalkeille varsin kilpailukykyisen liigajoukkueen edustamaan seuraa maan korkeimmalle tasolle. Suuri kiitos tästä kuuluu koko seuran yhteishengelle. Pekka Vihosen on tehnyt esimerkillisen työn joukkueen kasaamisessa ja katsojien viihdyttämisessä tarjoilujen merkeissä. Kiitos valmentajille, linjatuumareille, pallopojille ja -työille. Te teette näistä tapahtumista arvokkaita. Suuri kiitos siis kaikille osanottajille mukaan lukien runsas yleisö. Pidetäänkin siis alkuvuonna pelit mielessä ja saavutaan kaikki sankoin joukoin kannustamaan GT liigafinaaleihin ja miksei kultamitalille asti!

Hyvää alkanutta vuotta kaikille tenniksen ystäville!

Hannu Piironen  
GT :n puheenjohtaja



# JUNIORITENNIS

## Palkitut pelaajat ja ansioituneet seuran jäsenet vuonna 2014

Seuran joulujuhla vietettiin Norpe Tennisliigan yhteydessä jolloin seura palkitsi vuoden pelaajia ja ansioituneita seuran jäseniä.

### Kiertopalkinnot:

Paras poikajuniori: Erik Lassila

Paras alla 14-v. poikajuniori: Teo Tuominen

Paras tyttöjuniori: Olivia Gube

Vuoden tulokas: Jerry Molin



### Lähitapiolan lahjoittamat rahastopalkinnot:

Vuoden ohjaaja: Liwei Yin

Vuoden senioripelaaja: Alexander Lindholm

Vuoden sarjatennispelaaja: Janne Viitala

Vuoden vapaaehtoistyöntekijä: Juhapekka Suutarinen

Minitennispelaajat: Onkeri Haakana ja Niklas Korsström

Oranssin pallon pelaajat: Alexandra Tigerstedt ja Juuso Survonen

Vihreän pallon pelaajat: Emma Viitala ja Filip Nars

Team-pelaaja: Emilia Sundell

### Onnittelut palkituille!

## Tennis- ja Mailapelikoulun pelipäivät

Järjestimme syksyllä yhtenä lauantaiaamuna tenniskoululaisille ja heidän vanhemmilleen yhteisen peliaamun.

Perheet pelasivat keskenään ja monet olivat ensimmäistä kertaa kentällä koko perheen voimin. Pelit meni hyvin ja sovimme saman tien jatkosta. Kevään pelipäivät on jo kalentereissa seuraavasti:

– Lauantai 14.2.

– Lauantai 28.3.

– Lauantai 25.4.

– Lauantai 23.5.

Näistä lähetämme vielä lähempänä tietoa, mutta nämä on hyvä jo nyt merkata kalentereihin, jotta varasti pääsette pelaamaan.

## Omatoimista harjoittelua ja pelaamista

Olin lauantai-iltana hallilla pelaamassa ja ilokseni näin usean GT:n juniorin pelaavan joko omien vanhempien tai muiden seuran junioreiden kanssa – hienoa! Ohjattujen seuraharjoitusten lisäksi, kannustamme lämpimästi pelaamaan ja harjoittelemaan omatoimisesti – pelitaidot ja pelaaminen kehittyy varmasti nopeammin ja erilaisten pelaajien kanssa pelaaminen kehittää ja on erittäin mukavaa vaihtelua :) . Nähdään! T. Susa

# JUNIORITENNIS

## Menestystä Aava koululaisten SM-kilpailuissa

Grani Tenniksen laadukas juniorityö näkyi laajalla rintamalla joulun jälkeen pelatussa perinteisessä koululaisten SM-kisassa. Kaikkiaan 29 GT:n pelaajaa otti osaa tähän suomalaisen junioritenniksen juhlaan – yhteensä kisaan osallistui 558 pelaajaa.

Kisa oli uudistunut ja kehittynyt edellisistä vuosista siten, että uusina sarjoina olivat ns. harrastajajunioreille tarkoitettut D15-sarjat (osallistumisoikeus D-luokan pelaajilla) sekä 1-4lk vihreän pallon kilpailu. Muutoin sarjat olivat edellisiltä vuosilta tuttuja: minitennis, midtennis (oranssi pallo), 10 sarja (vihreä pallo), tytöt ja pojat 12, tytöt ja pojat 15 ja tytöt ja pojat 18 nelinpeleineen. Koska kyseessä on koulujen välinen kisa, pitää nelinpeliparin löytyä samasta koulusta, mikä tasoittaa tilannetta tavalliseen SM-kisaan verrattuna jonkin verran. Voittoja tuli innostavasti ja tappiota kasvattavasti.

Pisimmillä pääsivät Petra Pettilä ja Alissa Lassooy T12 nelinpelin semifinaaliin eli prossille. Myös Salla Kaukonen voittamalla T10 alakaavion ja Emilia Sundell selviämällä TD15 finaaliin onnistuivat hienosti. Onnittelut tytöille hienosta turnauksesta! Pääsarjapelaajia olivat Filip Nars, Jerry Molin ja Petra Pettilä.

Koululaisten SM-kisaan osallistuivat seuraavat Grani Tenniksen pelaajat: Miditennis:Nadja Salmelin, Hanna Ramm-Schmidt, Jan Moed ja Aleksander Eerola, T10: Emma Reijonen, Salla Kaukonen, Emma Viitala, Alexandra Tigerstedt, P10: Filip Nars, Einari Kilpinen, Max Henriksen, Eemil Pasanen, Tom Leppä, T12: Petra Pettilä, Julia Särkkä, P12: Jerry Molin, Joonas Pasanen, Pekka Lanne, Tuomas Asuja, T15: Olivia Gube, P15: Teo Tuominen, Erik Lassila, Lukas Lassooy, Tomas Lassooy. T18: Katie FitzPatrick, T15D Emilia Sundell, Sanna Alander, Annette Leppä, ja T12 4-peliin Alissa Lassooy. lisäksi Grani Tenniksessä treenaava mutta vielä ETS:aa edustava Lumi Hakkarainen osallistui T15D sarjaan.



Petra ja Alissa SM –pronssia T12 4p



Salla Kaukonen (oik.) ja Enni Katari  
Salla T10 alakaavion voitto



Alexandra Tigerstedt ja Emma Viitala  
T10 sarja

# JUNIORITENNIS

## Mini- miditennis Tourin 1. osakilpailu pelattiin Freedom Fund arenalla

Vuoden ensimmäinen osakilpailu pelattiin Freedom Fund arenalla, Grani Tenniksen kotihallissa, osallistujia oli kisassa yhteensä 38.

Minitenniksessä pelattiin tyttöjen ja poikien sarjat erikseen, sekä starttisarja, missä pelasivat sekä tytöt ja pojat samassa. Minitennispelaajia oli 20, joista GT:n pelaajia oli kymmenen: poikien sarjassa Eevert Heliskoski ja Niklas Korsström, tyttöjen sarjassa Anna Vilhunen, Inkeri Haakana ja Hanna Ramm-Schmidt sekä starttisarjassa Randolph von Weissenberg, Alekski Kiviniemi, Eeli Järvenpää, Toivo Mantere ja Anne Moed.

Pelaajat tarjosivat katselijoille hyvää tennistä - pitkiä palloralleja, tarkkoja sijoituksia, verkolle nousuja, siis ihan oikeata tennistä!!! Pelaamaan oppii pelaamalla ja minitenniskisat ovat loistava mahdollisuus kartuttaa pienten pelaajien pelikokemusta!

GT:n järjestämissä kilpailuissa korostamme hyvää ja rehtiä käyttäytymistä ja sen suhteen kaikki voivat olla tyytyväisiä - pelaajat käyttäytyivät erinomaisesti ja pelit etenivät sujuvasti. Kilpailunjohtajan Susan isona apuna oli seuran junioreita, jotka hoitivat tuomaritehtävän ja pelaajien ohjaamisen erinomaisesti – ilman heitä kilpailun läpivieminen olisi ollut lähes mahdotonta. ISO KIITOS Julia, Aino, Teo ja Erik!!

### Tulokset minitennis:

#### Tytöt

Kultaa Nuppu Palm BTK  
Hopeaa Anna Vilhunen GT  
Pronssia Hanna Ramm-Schmidt GT ja Ellen Theman LoTe

#### Pojat

Kultaa Mikhail Efimenko HmTS  
Hopeaa Niholas Skog LoTe  
Pronssia Eevert Heliskoski GT ja Niklas Korsström GT

#### Startti

Kultaa Kaius Immonen EVS  
Hopeaa Randolph von Weissenberg GT  
Pronssia Emilia Grönstrand BTK ja Alekski Kiviniemi GT



# JUNIORITENNIS

## Miditenniskisa

Miditenniskisaan oli ilmoittautunut 18 pelaajanalkua kolmeen eri sarjaan. Starttimidiin tuli 12 pelaajaa ja tyttöjen sarjaan kolme ja poikiin kolme.

Omista pelaajistamme mukaan tulivat Nadja Salmelin, Aleksander Eerola, Eino Mantere, Matias Laitinen ja Jan Moed. Kaikki esiintyivät edukseen ja saivat sekä arvokasta kokemusta että todella hyvän harjoituksen uusien pelaajien kanssa. Grani Tennis ja pelaajien vanhemmat voivat olla iloisia ja ylpeitä pelaajien puolesta.

Varsinaisen midikisan ja starttikisan ero näytti ylhäältä katsottuna olemattomalta, niin hyvin kaikki kentillä esiintyivät. Miditennis on erinomainen pelimuoto minitenniksen jälkeen ennen koko kentälle siirtymistä. Pienen pelaajan kannattaa käydä kaikki vaiheet kärsivällisesti läpi eikä kiirehtiä missään vaiheessa.

Jokainen pelaaja lähti kotiin entistä parempana pelaajana ja toivottavasti uutta harjoitusintoa puhkuen. Seuraava osakilpailu pelataan Myllypurossa la 7.2. ilmoittautuminen Ässän kautta – toivottavasti mahdollisimman moni pelaaja osallistuu kevään muihin osakilpailuihin.



## Junioritenniksen tapahtumia

Ensimmäinen kotihallileiri pidetään lauantaina 7.2. Kevään aikana näitä tehotreenejä on saatu ohjelmiin sopimaan yhteensä kaksi, joista toinen pidetään maaliskuussa. Leirin aikana treenaamme yhteensä neljä tuntia kahdessa jaksossa.

Kevään kilpailukalenteri on täynnä hyviä kisoja kaikenikäisille pelaajille. Näitä kannattaa katoa tennisliiton sivuilta, Ässästä <http://www.tennisassa.fi> Valmentajilta voi myös kysyä neuvoa jos mietit mikä olisi juuri sinulle sopiva kisa. Matkat kisapaikoille eivät ole pitkiä ja kisoissa saa hyvää treeniä uusien pelureiden kanssa. Kisaaminen on yksi hyvä tapa mitata edistymistään sekä tennistaidoissa että muutenkin tennispelaajana kasvamisessa. Rohkeasti mukaan kisoihin!

# JUNIORITENNIS

## Valmentajaesittelyssä Li wei

### 1. Kuka olet, mikä on urheilutaustasi?

Olen Li wei, olen syntynyt Kiinassa ja olen ammatikseni soittanut viulua. Pelasin pitkään, 1960-luvulla pingistä. Kaikissa kouluissa oli Kiinassa pingispöytiä ja kaikki pelasivat kouluissa pingistä, pingis on Kiinan kansallislaji. Tulin Suomeen vuonna 1986 ja ennen tätä en ollut koskaan nähnyt tennistä enkä koskenutkaan tennis-mailaan. Mieheni Jan Gube tutustutti minut lajiin ja on ansiokkaasti opettanut minulle tennistä.

Muistan kun olimme Italiassa konserttimatkalla ja kun ensimmäisenä vapaana hetkenä kävin Taccinin liikkeessä ostamassa itselleni ensimmäisen ihan oikean tennisasuni. Meillä Kiinassa sanotaan aina, että "ensin sinun pitää näyttää ammattilaiselta ja sen jälkeen voit pelata kun ammattilainen". Tämä asu asetti sitten minulle paineita oppia pelaamaan tennistä kunnolla. Olen soittanut viulua Helsingin filharmonisessa orkesterissa yhteensä seitsemän vuotta.

Vuonna 1993 muutimme Floridaan ja siellä minä soitin viulua ja samalla minulla oli myös oma jousikvartetti, jonka kanssa soitimme yhdessä. Floridassa myös tennisurani lähti nousuun. Floridan vuosina, 1993-2005, pelasin tennistä joka päivä, joko opettajan tai ryhmän kanssa.



### 2. Mitä ryhmiä valmennat tällä hetkellä?

Opetan erilaisia seuran lasten ja nuorten ryhmiä sekä perjantaisin ja sunnuntaisin.

### 3. Mikä on valmentamisessa parasta? Entä haastavinta?

Parasta on se, että kaikki Grani Tenniksen valmentajat jakavat saman opetusfilosofian. Meille on tärkeää, että lapset pitävät siitä mitä tekevät, että he nauttivat tenniksestä. Lapsista välittäminen ja lämpö ja samalla myös kuri ovat meille tärkeitä asioita. Haastavinta on ehkä samalla näiden asioiden yhdistäminen. Parasta valmentamisessa on myös nähdä, että lapset oppivat ja, että harrastajamäärät koko ajan kasvavat.

### 4. Mikä on parasta GT:ssä? Entä mitä asioita haluaisit kehittää?

Parasta meillä on lämpö ja välittäminen jonka täällä aistii. Täällä oikeasti välitetään kaikista. Olemme minusta myös kansainvälinen seura, jossa esim. puhutaan paljon eri kieliä ja jossa on pelaajia eri maista.

Minusta kaikki täällä toimii erinomaisesti. Ainoa johon pitää keskittyä ja joka koko ajan vaatii työtä meiltä kaikilta on työskentely kentällä lasten kanssa. Miten voimme auttaa lapsia ja nuoria keskittymään vielä paremmin ja miten saamme heistä vielä parempia pelaajia.

### 5. Mitä tavoitteita sinulla on valmentajana?

Vielä enemmän työtä lasten kanssa, saada heidät keskittymään vielä paremmin siihen mitä kentällä tapahtuu ja mitä he siellä tekevät. Saada lapset oppimaan mahdollisimman paljon. Haluan myös koko ajan pitää yllä avointa keskustelua sekä lasten että heidän perheidensä kanssa, jotta kaikki tietävät mitä kentällä tapahtuu.

### 6. Miten vietät vapaa-aikasi?

Soitan paljon viulua, vietän aikaa perheeni kanssa, johon kuuluu mieheni Jan Gube ja 15-vuotias tyttäreni Olivia, joka myös pelaa tennistä Grani Tenniksessä. Teen usein ruokaa ja vietän aikaa ystäväni kanssa.

# KILPATENNIS

## Joulu-tammikuun kisatuloksia

### Smash

#### T12

Julia Särkkä – Ines Ojanpää EVS 06 06

#### P9

Eemil Pasanen – Eeka Ukkola Sata-Tennis 63 60

Eemil Pasanen – Emil Koskinen HLK 46 06

#### P12

Jerry Molin – Albert Lindholm HLK 60 63

Jerry Molin – Pekka Lanne 60 61

Jerry Molin – Teemu Aho HVS 16 26

Pekka Lanne – Jonas Riska HLK

Pekka Lanne – Jerry Molin 06 16

Tuomas Asuja – Alex Lindqvist 26 36

Tuomas Asuja – Lauri Kempainen ÅLK 76 57 10-7

Tuomas Asuja – Johannes Riihimäki VarTe 62 63

Tuomas Asuja – Aaron Kujala NurTs 62 62, alakaavion finaali

Joona Pasanen – Lauri Kempainen ÅLK 64 62

Joona Pasanen – Teemu Aho HVS 61 62

#### P14

Calle Unnerus – Robin Berner HVS wo

Calle Unnerus – Markus Nyman EVS 26 26, finaali

### Variston kansalliset

#### P10

Filip Nars – Titus Hannola HyTS 63 62

Filip Nars – Karolin Kurvits HVS 26 26

Max Henriksen – Eric Väyrynen Varte 76 64

Max Henriksen – Samuel Kautto HLK 36 06

### Aktia Open

#### MB

Erik Lassila – Juha Usva TaTe 64 75

Erik Lassila – Markus Helelä ESTE-78 36 36

### TOYOTA-cup, Turku

#### P10

Eemil Pasanen – Axel Eriksson ÅLK 36 26

Eemil Pasanen – Matti Kandolin ÅLK 46 63 12-10

#### P12

Jerry Molin – Aaron Valavaara ÅLK 61 64

Jerry Moilin – Milos Vujasinovic LK 46 16

Pekka Lanne – Albert Lindholm HLK 16 06

Joona Pasanen – Julius Rintanen TVS 16 46

### AAVA-koululaiskisa

#### TMiditennis

### Emma Viitala 4 ottelua

Nadja Salmelin 3 ottelua

Alexandra Tigerstedt 4 ottelua

Hanna Ramm-Schmidt 3 ottelua

#### T10

Emma Viitala – Serena Hatakka Smash 06 06

Alexandra Tigerstedt – Aamu Tornivuori Sata-Tennis 63 26 9-11

Alexandra Tigerstedt – Reeta Antila Sata-Tennis 75 62

Alexandra Tigerstedt – Enni Katara GVLK 36 64 5-10

Salla Kaukonen – Veera Haataja TTS 16 06

Salla Kaukonen – Saskia Soome KTS 64 76

Salla Kaukonen – Antonia Gabran 64 61

Salla Kaukonen – Enni Katara GVLK 63 62

Emma Reijonen – Julia Lintu HVS 26 16

Emma Reijonen – Enni Katara GVLK 36 26

#### T12

Petra Pettilä – Helmi Kivistö ETS 75 16 64

Petra Pettilä – Emilia Kultra HyTS 06 16

Julia Särkkä – Lauren Rennison TTS 60 61

Julia Särkkä – Suvi Särkinen TaTS 16 06

#### T15

Olivia Gube – Laura Salin ETS 63 60

Olivia Gube – Erika Hautalahti TaTS 36 16

#### T15D

Emilia Sundell – Lumi Hakkarainen ETS 60 61

Emilia Sundell – Ilona Piironen BTK 61 62

Emilia Sundell – Anna Wall VT 67 16, finaali

Annette Leppä – Anna Wall VT 16 26

Sanna Alander – Ilona Piironen BTK 57 26

#### P10

Einari Kilpinen – Mikko Berg VarTe 63 60

Einari Kilpinen – Sakari Rusanen KaTS 26 26

Tom Leppä – Samu Kaasinen Smash 06 16

Max Henriksen – Elliot Jaarli ETS 63 76

Max Henriksen – Elias Ruusuvoori HLK 46 46

Eemil Pasanen – Elias Yli-Panula Träff 06 06

Eemil Pasanen – Topi Hero Smash-espoo 62 75

Eemil Pasanen – Amso Nyström ÅLK 26 57

Filip Nars – Kimi Vallius –ETS 60 60

Filip Nars – Nooa Mannermaa HLK 62 61

Filip Nars – Oliver Byskata ÅLK 61 61

#### P12

# KILPATENNIS

## Nelinpelit

### P15

**Teo/Erik** – Antti Kampman/Roni Rikkonen TaTS 16 26

### P12

**Tuomas/Jerry** – Oscar/Viktor Paavolainen EVS 62 60

**Tuomas/Jerry** – Daniel Kotka/Karim Krause ÅLK 16 16

### P10

**Filip/Max** – Elliot Rosenlew/Oscar Grotenfelt HLK 60 75

**Filip/Max** – Axel Eriksson/Oliver Byskata ÅLK 16 36

### T15

**Annette Leppä/Sanna Alander** – Venla Ahti/Ella Haavisto

Smash-Kotka 06 06

**Emilia/Lumi** – Karolina Hakala/Erika Hautalahti TaTS 06 06

### T12

**Petra/Alissa** – Ella Salonen/Rebekka Kangasniemi ÅLK 60 60

**Petra/Alissa** – **Stella/Sofie Erlund 46 16**

## Sarjatennis

### Miehet

**GT2** – LoTe3 1-3

**Alberto Politi** – Reino Jokinen 06 16

**Mika Raulas** – Nuttti Jokinen 16 36

**Lauri Ant-Wuorinen** – Mika Säynäjoki 67 63 63

**Albert/Lauri** – Reino/Nuutti 06 16

## Seniorit

### M40

#### I-div

**GT** – V-P 3-0

**Janne Viitala** – Tomi Latva-Korpela 61 63

**Marcus Blomfelt** – Kalle Horjamo 46 61 10-6

**Janne/Casimir Lindholm** – Tomi/Kalle 64 61

## Naiset

### N50

#### I-div

**GT** – OTC 3-0

**Kirsi Paakkari** – Mari Sarvela 76 63

**Tiina Nysten** – Tiina Äijö 63 62

**Kirsi/Tiina** – Anu Kärkkäinen/Tiina Äijö 64 62

## Tammikuun kisatuloksia

## Smash

### P10

**Anton Laine** – Ghemtio Chloe Smash 26 06

**Anton Laine** – Topi Hero Smash-Espoo 62 63

**Anton Laine** – Oscar Paavolainen EVS 26 57

**Eemil Pasanen** – Emil Matikainen HVS 36 26

**Eemil Pasanen** – Emil Koskinen HLK 62 57 3-10

## Mini- ja Miditenniskiertue, Freedom Fund arena

Minitennissarjoihin osallistuivat Eevert Heliskoski, Niklas Korsström, Inkeri Haakana, Hanna Ramm-Schmidt ja Anna Vilhunen. Miditennis kisaan osallistuivat Nadja Salmelin, Alexander Eerola, Matias Laitinen, Eino Mantere ja Jan Moed. Jälleen pelaajamme esiintyivät edukseen ja vanhemmat ja seuran valmentajat voivat olla heistä ylpeitä.

## JGP 12, Kaarina

### P12

**Jerry Molin** – Lukas Linnakoski HLK 26 16

### P16

**Erik Lassila** – Santtu Bergendal TVS 62 61

**Erik Lassila** – Emilio Martinez-Martinez TaTS 36 36

**Lukas Lassooy** – Oliver Wesamaa HLK 16 16

## Aktia Open, EVS

**Calle Unnerus** – Jussi Heikkinen ÅLK 16 16

## Sarjatennis

## Naiset

### I-divisioona

**GT** – TVS 3-0

**Nanette Nylund** – Veera Antonen 64 63

**Eliisa Lindfors** – Emma Dahlbom 60 64

**Nanette/Eliisa** – Veera/Emma 63 64

### GT – Te-Te 3-0

**Nanette Nylund** – Anu Henttonen 61 61

**Eliisa Lindfors** – Tupu Ruuska 61 61

**Nanette/Eliisa** – Anu/Laura Hellgren 61 60



# KILPATENNIS

## Miesten Norpe tennisliiga

Miesten Norpe Tennisliigassa pelattiin tuplaviikonloppu 10.-11.1. 2015

Lauantaina kierroksen kärkiottelu pelattiin Tapiolassa, kun toisena ollut TCT isännöi sarjaykköistä GT:tä. Granilaiset joutuivat koitokseen ilman erinomaisen alkukauden pelannutta Jaan Fredrik Brunkenia. Nuoret **Panu Virtanen** ja **Patrik Niklas-Salminen** kantoivat kuitenkin hyvin vastuun ja voittivat kaksinpelinsä. TCT:n Mika Purho piti jännityksen yllä voittamalla kolmosten ottelun, mutta nelinpelissä Virtanen ja Niklas-Salminen ratkaisivat 3-1 voiton GT:lle.

Sunnuntaina 11.1. pelattiin kahdeksas kierros, jolla liigaa johtava **Grani Tennis** vain kasvatti piste-etumatkaansa muihin. GT voitti Mehtimäen Tennishallissa **KarTe** 3-1. Näin GT varmisti runkosarjan voiton.

Vielä on yksi runkosarjan kotiottelu jäljellä lauantaina 7.2. GT saa silloin vieraaksi sarjatulokkaan Smash-Kotkan. Tätä runkosarjan viimeinen ottelu aloitetaan kaikilla ottelupaikkakunnilla samaan aikaan klo 17.

### TCT - GT 1-3

**Panu Virtanen GT** - Eero Vasa TCT 64 57 [10-7]

**Patrik Niklas-Salminen GT** - Jesper Saarni TCT 62 76

Mika Purho TCT - **Hannu Piironen GT** 63 62

**Niklas-Salminen/Virtanen GT** - Saarni/Vasa TCT 75 57 [10-7]

### KarTe - GT 1-3

**Panu Virtanen GT** - Leo Haapasalo KarTe 61 64

**Tero Nissinen GT** - Ville Maaranen KarTe 64 64

Sami Korhonen KarTe - **Daniel Lassooy GT** 61 63

**Lassooy/Virtanen GT** - Haapasalo/ Maaranen KarTe 75 57 [13-11]

### Sarjatilanne 29.1.2015

	O	V-T	P
<u>GT</u>	8	29-3	16
<u>Smash</u>	8	21-11	12
<u>TCT</u>	8	21-11	12
<u>Smash-Kotka</u>	8	17-15	10
<u>HLK</u>	8	16-16	10
<u>TaTS</u>	8	16-16	7
<u>HVS</u>	8	12-20	6
<u>JTS</u>	8	11-21	3
<u>V-P</u>	8	9-23	3
<u>KarTe</u>	8	8-24	1



Vas. Patrick Niklas-Salminen, Hannu Piironen ja Panu Virtanen

# AIKUISVALMENNUS

## ULKOKAUDEN 2015 SARJATENNIS

Kaikkien joukkueiden tulee ilmoittautua mukaan (huom! myös aiemmin mukana olleet joukkueet ja SM-liigajoukkueet!).

Ilmoittautumiset tulee tehdä sähköpostilla viimeistään 10.4.2015 osoitteeseen [veera.nurmi@tennis.fi](mailto:veera.nurmi@tennis.fi).

Lohkot muodostetaan huhtikuun loppuun mennessä, ja peliaika on 1.5.-19.8.2015.

Nousukarsinnat pelataan 28.-30.8.2015.

Sarjatennismaksut vuonna 2015 (maksu laskutetaan seuralta kauden alussa):

SM-liiga miehet	<b>340</b>
SM-liiga naiset	<b>340</b>
1 divisioona	<b>150</b>
2 divisioona	<b>100</b>
3-4 divisioona	<b>90</b>

**UUTTA!!!** Ulkokaudella 2015 käynnistyy myös "harrastepelaajien joukkuealuemestaruussarja" – alueellinen 3-tason sarjaten-  
nis. Tarkoitus on palvella harrastepelaajia mielekkään tasoisilla otteluilla, jotka on helppo järjestää. Toiminta on siis alu-  
eellista, ja ottelut pelataan aikapeleinä (yhteen otteluun varataan tunti aikaa). Yhdessä sarjaottelussa pelataan kaksi 2-peliä  
ja yksi 4-peli. Miehet ja naiset pelaavat omissa sarjoissaan. Pelaajien taso saa olla ilmoittautumishetkellä korkeintaan C-  
luokkaa. Lohkovaiheen jälkeen alueen lohkojen voittajat pelaavat alueen mestaruudesta.

Joukkue saa koostua muutenkin kuin samaa seuraa edustavista pelaajista. Kaikkien pelaajien tulee kuitenkin olla jonkin seu-  
ran jäseniä. Lohkot ja tulokset ylläpidetään Ässässä. Voitettut ottelut kerryttävät normaaliin tapaan ranking pisteitä. Tämän  
sarjan lisäksi pelaaja voi pelata myös yleistä sarjatennistä.

Joukkueen sarjamaksu on 90e/joukkue. Tämä maksu sisältää kilpailulisenssin tämän sarjan pelaamiseen. Erillistä kilpailuli-  
senssiä ei siis tarvita mikäli pelaaja ei osallistu muuhun viralliseen kilpailutoimintaan. Joukkuemaksu laskutetaan joukkueen  
yhteyshenkilöltä. Kotijoukkue vastaa ottelun kenttä- ja pallokuluista.

Ilmoittautuminen sarjaan tapahtuu viimeistään 10.4.2015 osoitteeseen [veera.nurmi@tennis.fi](mailto:veera.nurmi@tennis.fi). Ilmoittautumisesta tulee il-  
metä joukkueen nimi, kotipaikka ja alue, yhteyshenkilön nimi ja tiedot (puh. sähköposti ja osoite), pelaajat ja nykyiset tasot.  
Suositus on, että joukkueessa olisi mukana 3-5 pelaajaa, toki mukaan mahtuu enemmänkin.

### Pelikaveripörssi

Pörssi avataan taas muutaman vuoden tauon jälkeen eli idea on kerätä pelikavereita etsivien tiedot Grani Tenniksen  
nettisivulle. Pelikaveripörssi löytyy Aikuisvalmennus-linkin alta ja sivun suora osoite on: <http://www.granitennis.fi/87>

Antamasi tiedot lisätään Pelikaveripörssiin muutaman päivän kuluessa ja saat siitä tiedon sähköpostitse. Vain kaikkien pyy-  
dettyjen tietojen antajat lisätään.

Lähetä kaikki ao. tiedot pörssin ylläpitäjälle sähköpostitse osoitteeseen: [timo.etumaki@granitennis.fi](mailto:timo.etumaki@granitennis.fi), 045-1732727.

- Koko nimesi
- Sähköpostiosoite
- Puhelinnumero
- Toivomasi pelipäivä(t)
- Toivomasi kellonaikaväli
- Haettavan pelikaverin taso:  
Aloittelija, Harrastaja, Keskitasoa parempi tai Kilpatasoa
- Mahdolliset lisätiedot

### Aikuisvalmennus

Kaikki ryhmät ovat täynnä. Peruutuspaikkoja varten voit  
ilmoittautua varalle lähettämällä viestiä  
osoitteeseen: [timo.etumaki@granitennis.fi](mailto:timo.etumaki@granitennis.fi)

## Toimintakalenteri - Händelsekalender

### Helmi– maaliskuu

7.2.	Grani Tenniksen Miesten SM-liigajoukkueen kotiottelut Smash-Kotkaa vastaan klo 17
7.2.	GT Teamin kotihallileiri
14.2.	Tenniskoulun pelipäivä
16.-22.2.	Talviloma—ei valmennuksia
7.3.	Green Teamin kotihallileiri
14.3.	Norpe Miesten Tennisliigan semifinaalit
21.3.	Norpe Miesten Tennisliigan finaali
21.3.	GT Teamin kotihallileiri
28.3.	Tenniskoulun pelipäivä

## Yhteystiedot - Kontaktuppgifter



FREEDOM FUND arena



### FREEDOM FUND arena / Grani Tennis Ry

Ristihaantie 2  
02750 Espoo  
Asiakaspalvelu/Varaukset: 09-84934310  
Hallin normaalit aukioloajat:  
ma-to klo 7.00-22.30, pe klo 7.00-21.00  
la klo 9.00-21.00 ja su klo 9.00-22.30  
Omalla koodilla klo 6-23.  
asiakaspalvelu@freedomfundarena.fi  
www.freedomfundarena.fi

### Grani Tennis ry

Kotisivu:

Toiminnanjohtaja  
Juniorivalmennus  
Kilpavalmennus  
Tennis- mailapelikerho  
Aikuisvalmennus

Kirsi Lassooy 0400-783249  
Susanna Etumäki 040-5163723  
Jukka Tanninen 040-5439505  
Susanne Mansner 050 363 7678  
Timo Etumäki 045-173 2727

### FREEDOM FUND arena / Grani Tennis r.f

Korshagavägen 2  
02750 Espoo  
Kundbetjäning/Bokningar: 09-84934310  
Öppettider:  
mån.-to kl. 7.00-22.30, fre kl. 7.00-21.00  
lör. kl. 9.00-21.00 och sön. kl. 9.00-22.30  
Med personlig kod kl. 6-23.  
asiakaspalvelu@freedomfundarena.fi  
www.freedomfundarena.fi

### granitennis@granitennis.fi

www.granitennis.fi

kirsi.lassooy@granitennis.fi  
susanna.etumaki@granitennis.fi  
jukka.tanninen@granitennis.fi  
susanne.mansner@granitennis.fi  
timo.etumaki@granitennis.fi

